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Форма по ОЮ’Д 0710001

Бухгалтерский баланс 

Актив

Пояснения1 Наименование
показатели Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

пр еды дущ его года

На 31 декабря года, 
предшествующего

предыдущему

1 2 3 4 5 6

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

1 I Нематериальные активы 1110 2 1 ! Л:> 4

; Результаты исследований и 
s разработок

Нематериальные поисковые

- 1120 ! I \ • i

■ ......
* активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения в 
материальные ценности

ИЗО

* 1140 I : ! -

1150 :

* 1160 : 0 j | 0 i о j

7 Финансовые вложения 1170 j 3009 0 1 о 1

Отложенные налоговые3 1180 : 6243 ! ! 6243 6243
........... '*■ ■. активы

- Прочие внеоборотные активы 1190 j - [ -

1 Итого по разделу I 1100 i 146733 140172 143791

4

У

6

7

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

\ Запасы 1210 :

Финансовые вложения (за 
исюно- чением денежных 
эквивалентов)
Денежные средства и 
денежные эквиваленты

Налог на добавленную
стоимость по приобретённым 1220 j
ценностям

Дебиторская задолженность ! 230 j

1240 |

1250 ;

160904

....1736.....

512868

150147

18418

185844 

840 

"405983 

i 55305" 

207765

184899

... 1779

353427

139753

107175

9 Прочие оборотные активы 1260 1 34071 18959 18183

- Итого по разделу И 1200 •:

1 БАЛАНС 1600 | 1024877 1114868 949007

6



ПАССИВ

'•нения1 Наименование
показателя Код

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал 
(складочный капитал, 
уставный фонд, вклады 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров2
Переоценка внеоборотных 
активов
Добавочный капитал (без 
переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

1310

1320

1340

1350

1360

1370

j Итого по разделу III 1300

III Ц ЕЛЕВО Е Ф И Н А Н С И РО ВА Н И Е3

На отчетную дату 
от чет ного периода

4

На 31 декабря  
пр еды дущ его  года

5

На 31 декабря года, 
предш ест вую щ его  

предыдущ е.чу

6

; 36611 36611 36611

i (-) (-) (-)

- I.................... - -

116090 116090 116090

1831 1831 1831

158581 159403 234111

313113 313935 388643

; Паевой фонд 1310 - - -

I Целевой капитал 1320 - - -

Целевые средства 1350 - - -

Фонд недвижимого и
особо ценного движимого 1360 - - -
имущества 

: Резервный и иные целевые 
! фонды 1370 ■ - -

Итого по разделу III 1300 - - -

IV. Д О Л ГО С РО Ч Н Ы Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые 
обязательства

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV

1410 ; 

1420 ; 

1430 ; 

1450 | 

1400 !

11724 11724

11724

11724

J
11724
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Наименование
показателя Код На отчетную дату 

отчетного периода

V. КРАТКОСРОЧНЫ Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

6 Заемные средства 1510 | 311965 -

Г 7
Кредиторская задолженность 1520 | 377720

8 Доходы будущих периодов 1530 j 627 j

9 Оценочные обязательства 1540 | 6129

10 Прочие обязательства 1550 | 3599

- Итого по разделу V 1500 ; 700040

- БАЛАН С 1700 ; 1024877

На 31 декабря  
пр еды дущ его  го да

213688

563955

1363

8071

2132

789209

1114868

На 31 декабря года, 
предш ест вую щ его  

предыдущ ему

140881

401391

1363

3376

1629

548640

949007

1
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист предст авляет ся при наличии расш иф ровок

L

1 —е
Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря гола, 
предшествующего 

предыдущему
2 3 4 5 6

| -ематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

■ Патент №2136519 11101 2 •*> 4

11102 - - -

11103 - - -

Ч Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - - -
Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

| Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

| Основные средства (стр. 1150), в том числе:

2 Здания 11501 61446 64410 65532

1  2
Сооружения 11502 18726 20850 21772

2 Машины, оборудование 11503 29123 35698 48750

1  2
Транспортные средства 11504 17177 12233 672

2 Прочие основные средства 11505 11007 735 818

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -

Ц Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

11701 - - -

1 11702 - - -

11703 - - -

1 11704 - - -

| Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

Й 11801 - - -
щ 11802 - - -

— Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

щ 11851 - - -

*
11852 - - -

У  Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:
Я

11901 - - -

1 11902 - - -

1  ■
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист предст авляет ся при наличии расш иф ровок

Наименование Код На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

1 2 3 4 5 6
| л л асы  (стр. 1210), в том числе:

1 4
Сырье и материалы 12101 12206 22008 22404

I Покупные полуфабрикаты 12102 24916 40286 42744

I Топливо 12103 5 87 63

1 4 Тара и тарные материалы 12104 133 208 346

1 Запасные части 12105 6 82 448

1 4 Строительные материалы 12106 74 250 793

| 4 Инвентарь 12107 902 1185 1213

1 4 МПЗ в неликвиды 12108 0 173 379

I Отходы производства 12109 0 101 463

1 4 Прочие материалы 12110 489 149 143

1 4
Готовая продукция 12111 60690 62264 59192

1 4 Затраты незавершенного производства 12112 58477 58942 56711

I Покупные изделия 12113 57 109 0

1 4 Материалы, переданные в переработку на сторону 12114 2671 0 0

U 4 Спецоснасткаи спецодежда 12115 278 0 0

| Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 - - -
| Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

1 6 Покупатели и заказчики 12301 187144 144665 146127

I Авансы выданные 12302 233546 196578 148007

■ Прочие расчеты с дебиторами 12303 92207 64740 59293

1 12304 - - -
■ 12305 - - -

_ - инансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) кстр. 1240), в том числе:

1 Долгосрочные финансовые вложения 12401 3009 3009 3009

[ 7 Краткосрочные финансовые вложения 12402 150147 152296 136744

й 12403 - - -
1 1енежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

В 1 Расчетный счет 12501 18352 207755 104133

8 Валютный счет 12502 0 0 3007

1  * Касса 12503 66 10 35

™ Записываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

12551 - - -

I
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12552 - - -

| . рочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

9 Расходы будущих периодов(сертификаты) 12601 15480 18959 1010

\ Прочие 12602 18591 - -

12603 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист предст авляет ся при наличии расш иф ровок

. не­
кие Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

| >ставный капитал  (складочный кап и тал , уставн ы й  фонд, вкл ады  товарищ ей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

Н  1 Уставный капитал 13101 36611 36611 36611

|  Собственные акции, вы купленны е у акционеров (стр. 1320), в  том числе:

13201 (-) (-) (-)
|  | Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -

| Переоценка внеоборотных акти вов  (стр. 1340), в том числе:

1 13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Ц елевые средства (стр. 1350), в том числе:

Добавочный капитал 13501 116090 116090 116090

13502 - - -

| Резервный капитал  / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущ ества (стр. 1360), в том числе:
Ш Резервный капитал 13601 1831 1831 1831

1
13602 - - -

■ Нераспределенная прибыль(непокрытый убы ток) / Резервный и иные целевы е фонды (стр. 1370), в том числе:

4
■

Нераспределенная прибыль 13701 158581 159403 234111

1 13702 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1375), в  том числе:

|
13751 - - -

1
13752 - - -

1 Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

1 14101 - - -

14102 - - -

| Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 - - -

j леночные обязательства (стр. 1430), в  том числе:

14301 - - -

L -
14302 - - -

I 

I 

I

\
I 1
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I
Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист предст авляет ся при наличии расш иф ровок

■  Т

Наименование Код На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1  1 2 3 4 5 6

| Заисываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

I 14351 - - -
■

14352 - - -

:очие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

1 14501 - - -

| Темные средства (стр. 1510), в том числе:

1
Краткосрочные кредиты 15101 311965 213688 140881

W  хэедиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

1 6
Поставщики и подрядчики 15201 152353 173427 128659

1 Задолженность перед персоналом организации 15202 16661 23759 24161

1 6
Задолженность перед гос.внебюджетными фондами 15203 14891 21075 20768

1 6 Задолженность по налогам и сборам 15204 54715 76604 80989

.  6
Авансы полученные 15205 121852 245382 115114

1 * Прочая кредиторская задолженность 15206 17248 23708 31700

15207 - - -

| Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

15301 - - -

| |  Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

1 9 резерв по нач. отпускных 15401 6129 8071 3376

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

1 15452 - - -

| Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

1
15501 - - -

I

I

I ,
I



Форма по ОКУД 0710002

О тчет о финансовых результатах

9

10

11

12

Наименование
показателя

2

Выручка2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

Проценты к уплате 

Прочие доходы 

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств

I Изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода3

I Базовая прибыль (убыток) на акцию

; Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код

з

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный период

4

1 4 2 0 8 3 8 ;  

(1052169)

368669

(148595) |

(143357)

76717 !

13047

(24030)

100979

(136717)

29996

(15959)

(9960)

0

0

(2472)

11565

11565

■

За аналогичный период  
преды дущ его года

5

1708444

(1277432)

431012 !

(150454)

(178989)

101569

11990

(12712)

82799

(132900)

50746

(28452)

(9151)

0

0

(2955)

19339

19339

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую 
прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» ,
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист предст авляет ся при наличии расшифрово.

уясн е­
ния Наименование показателя Код За отчетный период За аналогичный период 

предыдущего года
щ 2 3 4 5
|  выручка (стр. 2110), в том числе:

Выручка от реализации собственной продукции 21101 1420838 1708444

21102 - -

j ебестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

Себестоимость от реализации собственной продукции 21201 (1052169) (1277432)
■

21202 (-) (-)
Ь | Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

21001 - -

21002 - -

коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

3 Коммерческие расходы 22101 (148595) (150454)

| i Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

1  4 Управленческие расходы 22201 (143357) (178989)

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

1 5 Прибыль от продаж 22001 76717 101569

22002 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

, Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

6 Проценты к получению 23201 13047 11990

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

7 Проценты по кредитам 23301 (24030) (12712)

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

8 Доходы от прочей реализации 23401 60374 34165

8 Прочие доходы 23402 4033 10745

т 8 1
Доходы от продажи векселей 23403 36572 37889

| Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

9 Расходы от прочей реализации 23501 (40808) (31810)

1  9

Прочие расходы 23502 (59337) (63201)

9 Расходы от продажи векселей 23503 (36572) (37889)

\
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ИНН

КПП

7 4 5 0 0 0 3 4 4 5 - -

7 4 5 4 5 0 0 0 1 Стр. 0 1 4

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист предст авляет ся при наличии расш иф ровок

г <;не-
5

Наименование показателя Код За отчетный период За аналогичный период 
предыдущего года

1  1 2 3 4 5
В рибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

.  '°
Прибыль до налогообложения 23001 29996 50746

I 23002 - -

|[ В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

■  11 Постоянные налоговые обязательства 24211 (9960) (9151)

•  | Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

«
24301 - -

f | Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

24501 - -

| Прочее (стр. 2460), в том числе:
1 24601 - -

1
24602 - -

1 24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), в том 
1 числе:

■
25101 - -

т  Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

1 25201 - -

I
I
I

щ

я
я
я
я
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Отчет об изменениях капитала

1. Движение капитала
Форма по ОКУД 0710003

ставныи капитал 
1

36611

С обст венны е акции. Н ераспредел енная прибыль
вы куш енны е у  акционеров Добавочный капитал Резервный капитал (непокрытый убы т ок) Итого

2 3 4 5 6
на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

И (-) 116090 1831 | 234111 И 388643

сличение капитала -  всего: (3210)

о..... . . . . . . | Г. . . . . . . . . . 0
в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212)

(ПРЕДЫДУЩИМ ГОД)

о !! о

доходы, относящиеся непосредственно н аг 
увеличение капитала (3213) L
дополнительный выпуск акций (3214)

I

I
I

в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222)

расходы, относящиеся непосредственно ;
на уменьшение капитала (3223) !.................
уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

(-)
........

I  

*  

ш
I .

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

19339

19339

(-)

' Т Г

(93263)

(784)

19339

19339

0 0 0 0 j
увеличение номинальной стоимости акций (3215)

0 ! 1 0 0 | о !
1

реорганизация юридического лица (3216)

0 0 0 о 11 о ! 1 о !
Уменьшение капитала -  всего: (3220)

(0) 0 (0) (0) 11 (94047) (94047)

(-)

...(-)...

(93263)

(0) И о i 0 | i 0 (0)

уменьшение количества акций (3225)

(0) П 0 | 0 | 1 0 ! (0) !

реорганизация юридического лица (3226)

0 М О 1 0 ! ! 0 ! 1 0 ! (0)

(784)
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; 7 4 5 0 0 0 j i i j . i j .5 j . - j . - i
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• ставныи капитал
С обст венны е акции, 

выкупленные у акционеров Добавочный капитал
1 2 3

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

Резервный капитал
Н ераспредел енная прибыль 

(непокрытый убы т ок)
5

Итого
6

в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно н аг 
увеличение капитала (3313) L
дополнительный выпуск акций (3314)

J
□

0 0

увеличение номинальной стоимости акций (3315)
II

Умекьшение капитала -  всего: (3320)

(0) (0)

в том числе: 
убыток (3321)

дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

L (784)

ж:
Н |  Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

■

■

36611 (0) 116090
J L

1831 158581

(784)

313113

36611 1 (0) ! 116090 ! 1831 159403 313935

| Увеличение капитала -все го : (3310)
(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)

0 |1 0 i1..........°...........j 1...........°........... I 11565 11565

.........................‘ ! 5 6 5 ............................ !
11565

1
L  0

.....................................: ..................................J 1.......................................... : ........................................... 1

- |i.......... -.........1 -

реорганизация юридического лица (3316)

0 0 1... .......?...........И.. ........»..........Л.......... ».......... j 0

переоценка имущества (3322)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323) 
уменьшение номинальной стоимости акц!

(-) I (-) (-)

I (0) (11603) (11603)

т  (3324)

(0) 0 ! ; 0 1 (0)

уменьшение количества акций (3325)

(0) 0 0 ! 0 ' (0)

реорганизация юридического лица (3326)

0 0
...... :......... " ....................11..................0.................... И.................. 0 .................. 1 (0)

□

/
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2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

нование показателя Код

1 2

гал -  всего:

лс корректировок 3400 I

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики

На 31 декабря года,
п р едш ест вую щ его  преды дущ ем у за  счет  чистой прибыли (убытка) 

3

Изменение капитала за  преды дущ ий го д

3410 !

исправлением ошибок 3420 j 

госле корректировок 3500 j

з том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый убыток): 

до корректировок 3401 |

корректировка в связи с 
изменением учетной 
политики

I
I
I
I

I
I

Я

3411 j

исправлением ошибок 3421 j

3412 j

исправлением ошибок 3422 j 

после корректировок 3502 j

Наименование показателя Код

1 2

Чистые активы 3600

I J

I ]

I ]после корректировок 3501 I

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402 j

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики I ]

□

□

за  сч ет  иных факторов 
5

На 31 декабря предыдущего года 
6

3. Чистые активы

На 31 декабря отчет ного года  

3
На 31 д екабря  п р еды дущ его  года На 31 декабря года, 

предш ест вую щ его преды дущ ем у

313740 315298 L 390006 ......J

I I

■

м
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О тчет о движении денежны х средств

Наименование показателя

1
денежные потоки от текущих операций

Код

2

I

I

Гоступления — всего 

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и 
иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи — всего 

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам) 
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления 

Платежи -  всего

4110 I

4111 |

4112 j

4113 Г
4119 j

4120 Г

4121 |

4122 f

4123 j

4124 Г 
4129 Г 

4100 |

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

I
Я

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 4221 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

I I

Я

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 
денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим 
лицам
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

альдо денежных потоков от инвестиционных операций

4222

4223

4224 

4229 

4200

За отчетный г о д

з

1478682

1245045

233637

(1731495)

(1201638)

(231307)

(20200)

(18293)

(260057)

(252813)

19409

4303

15106

(35924)

(22966)

.... (-).....

(12958)

(-)

I l i i Z
(16515)

Форма по ОКУД 0710004
За аналогичный период 

предыдущего года
4

2172356

1823454

348902

(2217980)

(1538929)

(336984)

(12712)

"(40193)

"(289162)"

(45624)

23565

"2565

21000

(50641)

(13061)

.... (-).....

(37580)

I j i I

(27076)



ИНН

КПП
! 7 4 5 0 0 0 3 4 4 5 -
7 4 5 4 5 0 0 0 1 Стр. 0 1 9 j

Наименование показателя 

1
гжные потоки от финансовых операций

с лупления — всего 

в том числе:
получение кредитов и займов

денежных вкладов собственников (участников)

от выпуска акций, увеличения долей участия

Код

2

4310

4311

4312

4313

прочие поступления

-:атежи -  всего

I

I
I

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у  них акций (долей 
участия) организаций или их выходом из состава участников 
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников)
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к 
рублю

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314

4319

4320

4321

4322

4323 

4329 

4300 

4400 

4450 

4500 

4490

За отчетный го д

з

За аналогичный период 
предыдущего года

4

659056 359500

646205 359500

j -

1
................................................

1 -

12851 -

(579075) (186300) !

(-) (-)

(-) (-)

(571957) (186300)

(7118) (0)

79981 173200

(189347) 100500

207765 107175

18418 207675

- -

■
1

■



Наименование показателя 

1
сываемые показатели (стр. 4114), в том числе:

’ :  гдства от покупателей за продукцию 

Предоплата за продукцию

7 4 5 0 0 0 3 4 4 5 - - !

7 4 5 4 5 0 0 0 1 Стр. 0 2 oj

Расшифровка отдельных показателей отчета о движении денежных средств
Лист предст авляет ся при наличии расш иф ровок

чие поступления (стр. 4119), в том числе:

вписываемые показатели (стр. 4125), в том числе:

Прочие платежи (стр. 4129), в том числе:
Оплата поставщикам за материалы

Предоплата за материалы

Вписываемые показатели (стр. 4215), в том числе:

Прочие поступления (стр. 4219), в том числе:

I

I

Вписываемые показатели (стр. 4315), в том числе:

Код

2

41141

41142

41191

41192

41251

41252

41291 |

41292 !

За отчетный п ериод

з

296661

948384

(-)
. . . . . . . .

(811845)

(389793)

42151 |

42152 |

(-)
. . . . . . . . .

(-)
........

За аналогичный период 
предыдущего года

4

360877

1462577

(-)
........

(1120010)

(418919)

(-)
. . . . . . . . .

(-)
........

■ 43151 | ! - ;
ц 43152 j - |

■
Прочие поступления (стр. 4319), в том числе:

43191 | I - |
43192 | 1 - I

■ Вписываемые показатели (стр. 4324), в том числе:

43241 (-) I | С-)' |

■ 43242 (-) | (-) |
Прочие платежи (стр. 4329), в том числе:

я 43291 (-) ! | (-) |
43292 (-) 1 I (-) I

" ,


